



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2017

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

15/05/2017

UNIDAD 15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empresa



R1215-0011

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Instituto para el Desarrollo de la Micro, Pequeña y Mediana Empresa

FOLIO S1215-0009

21111121531123A184000E011041311180L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$94.71	\$189.42	16	\$219.73
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	4	\$12.17	\$48.68	16	\$56.47
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	10	\$50.00	\$500.00	16	\$580.00
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	4	\$11.50	\$46.00	16	\$53.36

SUBTOTAL: \$784.10
I.V.A: \$125.46
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$909.56